^m Ricolff, A. B. This place has disappeared. See p. 117, note *t*.

ⁿ Nawton, in the parish of Kirkdale.

bylton, Fadmore, Gillingmore, Kyrkeby Moresheued, Ediston, Byldesdale, Butterwyk, Neusom, Riton,^o Habbeton, Thorneton de Riseberg', Parva Berg', Magna Berg'.

VETUS MALTON. In Veteri Malton sunt xij car. terræ de feodo de Vesey; quarum Canonici de eadem tenent j car. et di. in elemosinam non geld.; et j car. terræ est de libertate Sancti Petri Ebor.; et domina Agnes de Vesey tenet ix car. terræ et di., tam in dominico quam in servitio, et geld., unde dominus de Vesey tenet de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege in capite; unde xij car. terræ faciunt feod. milit.

BROCTON. In eadem villa sunt x car. terræ; quarum Prior de Malton tenet iiij car. terræ in elemosinam de feodo de Moubray non geld.; et Willelmus Lovell tenet iiij car. terræ geld. de Willelmo Latimer, [et Willelmus Latymer]^p de Rogero de Moubray, et ipse de rege in capite; et ecclesia dotata [est]^q de j car. terræ, et tenetur de Sancto Albano de feodo de Moubray, et Moubray in capite de rege; et Thomas Maunsell tenet iij bov. et di. de feodo de Luterell, et Luterell in capite de rege; et hæ' Rogeri de Buterwyk ten' iij bov. et di. geld. de feodo [de] Luterell, et Luterell in capite de rege; et Prior de Malton tenet j bov. de eodem feodo non geld.; unde de feodo de Moubray xij car. faciunt feod. milit., et de feodo de Luterell vj car. faciunt feod. milit. Et Willelmus de Lovell redd. ad finem wap. ex parte sua per ann. ijs., et alii tenentes non redd. ad finem wap.

SWYNTON. In Swynton sunt x car. terræ; quarum ij car. terræ sunt de feodo de Vesey; [quarum]^r Canonici de Malton tenent j car. terræ in elemosinam; et Ricardus Brid^s tenet ij car. terræ de socagio de Pykeryng; hæ' Johannis Ranuphar'^t ten' iij bov. terræ geld., et hæ' Willelmi de Cresakres di. car. terræ de feodo Painill geld., et Painil in capite de rege; et hæ' Martini Clerk^u ij bov. terræ geld. de eodem feodo; et hæ' Thomæ Maunsell di. car. geld. de eodem feodo. Nicholaus Budde^v tenet iij bov. terræ geld. de Priore de Drax, non geld. quia elemosina, et hæ' Laurentii^w Carpentarii ij bov. terræ geld., et Robertus Chaumberd j bov., Radulphus filius Gilberti tenet j bov., Willelmus Paynell j bov., Andreas Luterell ij car. et di. Et dicunt etiam quod Appylton et Swynton solebant teneri in capite de domino rege per Johannem Painill, et nunc

^o Ryton, Habton, and Great and Little Barugh are in Pickering Lithe wapentake.

^p et Willelmus Latymer, A. B.

^r quarum, A. B.

^s Rumphar', A. B.

^t Dodde, A. B.

^q est, A. B.

^r Brett, A. B.

^u Clere', A. B.

^w Henr', A.

alienatæ sunt Thomæ de Bouelton^z per prædictum Johannem. Et Robertus de Bouelton, filius prædicti Thomæ, nunc tenet per medium, sed quot [car. faciunt] feod. ignorant. Et non redd. fines, nec alii prædicti.

EYMUNDERBY. In Eymunderby sunt vij^o car. terræ de feodo Luterell, et iiij^{or} car. ij bov. de feodo Brus,^z [et j car. de feodo Brus, unde]^a mediet. respond. apud Brocton, et ij bov. in elemosinam ad [ecclesiam]^b de antiquo, et Andreas Luterell iiij car. ij bov., unde xj car. faciunt feod. ; et de feodo Basset vij car. faciunt feod. ; et de feodo de Brus nesciunt quot car. faciunt feod. Et redd. [per ann.]^c ad finem wap. ijs.

APILTON.^d In Apilton sunt iiij car. terræ de feodo de Paynill ; unde ecclesia dotata est de j car. terræ, et non geld. ; et Robertus de Bouelton tenet ij car. terræ geld. per medium de Johanne^e Paynill, et Johannes Paynill in capite de rege. Et quot car. faciunt feod. nesciunt. Et redd. fines cum villa de Yarpthorp,^f prout infra continetur.

BARTON. In Barton sunt x car. terræ ; unde ecclesia dotata est de di. car. non geld. ; et Henricus de Grcy^g tenet ix^h car. et di. in capite de rege, et sunt geld. Et quot. car. faciunt feod. milit. nesciunt. Et redd. pro fine wap. per ann. xs.ⁱ

YARPESTHROP. In Yarpethorp sunt ij car. terræ geld. quas Robertus de Bovelton^j tenet de Hugone^k Paynill pro iiij^{ta} parte feodi j milit., et Hugo de Panill in capite de domino rege. Et redd. pro hac villa, et pro Apilton, pro fine wap. per ann. ijs.

SUTHOLM. In Sutholm sunt ij car. terræ geld. de feodo de Moubray ; unde Yvo de Eton tenet j car. et di., et Nicholaus de Barton j car., et hæ^r Rogeri de Butterwyck di. car. ; et tenentur de Rogero [de]^l Moubray, et Rogcrus de rege in

* In the 3rd Edward I. there was an Inquisition taken "de terra in Swinton quam Thomas de Boulton, nuper defunctus, dum laboraret in extremis, vero sanæ mentis, dedit Priori et Conventui de Malton" (*Cal. Gen.*, i., 230).

^o vj car., A.

^z Basset, A. B.

^a et j car. de feodo Brus ; unde, A. B.

^b ecclesiam, A. B.

^c per ann., A. B.

^d Appleton-le-Street.

^e de Hugone Paynill in capite de rege, A. B. See p. 115, *postea*.

^f Yarthorp, A. B.

^g The Inq. p. m. of John de Grey was taken in the 5th Henry III., his son Henry, then about 14 years old, being his next heir. "Sed dicunt [juratores] quod quidam Thomas de Codenouere venit apud Barton et tulit breve domini Johannis de Grey et cepit seisinam de Barton ad opus Johanna, filia ejusdem Johannis, et cepit fidelitatem ab hominibus ad recognitionem, sed quia hoc fuit post datam in brevi domini Regis directo eschaetori, eschaetor dictam terram cepit in manum domini Regis" (*Cal. Gen.*, i., 157).

^h x car., A. B.

ⁱ ijs., A. B.

^j His brother, John de Boulton, died seised of the manor of Yarpethorp in the 8th Edward I.

^k See p. 115, *postea*.

^l de, A. B.

capite; unde xx car. faciunt feod. Et redd. pro fine wap. per ann. xvijjd.

SLENGESBY. In Slengesby sunt xv car. terræ de feodo de Moubray; unde ecclesia dotata est de j car. non geld.; et Fratres Militiæ Templi tenent ij bov. non geld.; et Canonici de Kyrkham ij bov. terræ non geld.; et Canonici de Malton j car. non geld.; et Johannes Chaumbard tenet v car. [terræ]^m per medium de hærf de Wake, et hærf de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege in capite: et Willelmus de Wywyllⁿ tenet vij car. terræ et di. geld. de Rogero Moubray, et Rogerus tenet in capite de rege; unde vij car. terræ de feodo Chambard faciunt feod. milit., et xij car. terræ de parte Willelmi de Wiwyle faciunt feod. [milit.].^o Et redd. pro fine wap. per ann. xs. iiijjd.

FRITON. In Friton sunt vj car. terræ de feodo de Moubray; unde Johannes de Barton tenet iij car. terræ geld. de Rogero Moubray, [et]^p Matheus de Luvains^q ij car. terræ geld.^r et vij bov. geld.^s de Rogero de Moubray, et Rogerus in capite de rege; et capella dotata de j bov. non geld.; unde lx car. faciunt feod. milit. Et redd. pro fine wap. per ann. ijs.

HOLTHORP. In Holthorp sunt ij car. terræ geld. de feodo de Moubray; unde Johannes de Holthorp tenet de Matheo de Lowains et de Johanne de Barton, et prædicti Matheus et Johannes tenent de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite; unde xxvij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. pro fine wap. per ann. xijjd.

POCKELE. In Pokkele sunt [blank]^t car. terræ geld. de feodo de Ros; et dominus Robertus de Ros tenet in capite de domino rege; unde xij car. terræ faciunt feod. milit. Et [nihil]^u redd. ad finem [prædictum].^v

HAMMELEC. In Hammelec sunt v car. terræ geld.; unde dominus Robertus de Ros tenet in capite de domino rege; unde xxiiij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. pro fine wap. per ann. iiijjs.

BODLUM. In Bodlum sunt iij car. terræ geld. de feodo de Ros; unde Johannes de Surdewall et Willelmus filius Willelmi tenent per medium de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de

^m v bov. terræ, A. v (blank) terræ, B.

ⁿ William de Wyvill had a charter of free warren in Slingsby, Sledmere, and Colton in 1253 (*Cal. Rot. Chart.*, 81).

^o milit., A. B. ^p et, A. B.

^q Matthew de Louvaine has been previously mentioned. He was summoned to Parliament in 1294 (*Nicolas's Synopsis, Edit.* 1857, p. 297).

^r A. and B. omit terræ geld.

^s A. and B. omit geld.

^t iij car., A. ij car., B.

^u nihil, A. B.

^v prædictum, A. B.

rege in capite ; unde xij car. et vj bov. terræ faciunt feod. milit. Et redd. pro fine wap. [per ann.]^w xvjd. ob.

AMPILFORD ET OSWALDKYRKE. In Ampilford et Oswaldkyrke sunt iiij car. terræ et vj bov. geld. de feodo Roberti de Ros quas Johannes de Jarkenwyle^x et Nicholaus de Barton tenent de Roberto de Ros, [et Robertus de Ros]^y in capite de rege ; unde xij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. pro finibus iiij s.^z Item, sunt ibidem iiij car. terræ de eodem feodo ; unde ij car. sunt de libertate Sancti Petri non geld., et Abbas de Bellalanda tenet j car. terræ de eodem feodo non geld.

WEST NEUTON. In West Neuton sunt iiij car. terræ geld. de feodo de Ros ; unde Abbas de Riewall tenet de Roberto de Sproxton, et Robertus de Sproxton tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege in capite ; unde xij car. faciunt feod. milit. Et redd. pro fine [wap.]^a ijs.

SPROXTON. In Sproxton sunt vj car. terræ geld. quas Robertus de Sproxton^b tenet de Roberto de Ros in serjantiam, et redd. per ann. j marc., quæ etiam solebant teneri de domino rege in capite, et nunc tenentur de Roberto de Ros per medium, et non redd. finem.

HARUM. In Harum sunt [iiij]^c car. terræ geld. de feodo de Ros ; unde Willelmus de Harum tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege in capite ; unde x car. faciunt feod. milit. Et redd. pro fine wap. per ann. iiij s.

LAISTHORP. In Laisthorp sunt ij car. terræ non geld. quas Abbas de Bella tenet de hær' de Wake in elemosinam de feodo [de]^d Moubray ; unde ij car. terræ faciunt feod. milit., et non redd. finem.

DE FEODIS MILITUM CUJUSLIBET VILLÆ IN EODEM WAPENTAGIO.

MALTON. Johannes de Vesey tenet Malton pro j feodo milit. de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray in capite de rege.

^w per ann., A. B.

^y et Robertus de Ros, A. B.

^z Et non redd. finem, A. B.

^b The Inq. p. m. of Robert de Sproxton was taken April 6th, 1299. The jurors say, "quod prædictus Robertus tenuit die quo obiit in Sproxton septem bovatas terræ, quarum quælibet valet per annum quinque solidos, et quatuor cotagia :—de quibus quidem septem bovatis terræ et quatuor cotagiis prædictis dicunt quod Matilda, quæ fuit uxor prædicti Roberti, feoffata fuit per Willielmum de Sproxton et pacificam seisinam inde habuit per tredecim septimanas antequam prædictus Robertus ipsam desponsavit." They also say that William, son of the aforesaid Robert, is his next heir, and was 21 years old on the Feast of the Invention of the Holy Cross last past (*Cal. Gen.*, ii., 565).

^c iiij car., A. B.

^x Jerkenwyld, A. Jarkenwild, B.

^a wap., A. B.

^d de, A. B.

BROCTON. Willelmus de Lovell tenet iiij car.^e terræ pro quarta^f parte feodi unius milit. de Willelmo de Latimer, et Willelmus Latimer de Rogero Moubray, et Rogerus de rege in capite.

SWYNTON. Johannes de Vesey tenet vj car. terræ in Swynton pro di. feod. milit. de Rogero Moubray, et Rogerus de rege in capite.

EYMUUNDERBY. Robertus Luterell habet in Eymunderby vij car. terræ pro di. feod. unius milit., et tenet in capite de domino rege.

APELTON ET YARPESTHORP. Robertus de Bounelton tenet in Apelton et Yarpesthorp pro di. feod. milit. de Johanne Paynill, et Johannes in capite de rege.

BARTON. Henricus de Gray tenet Barton pro di. feod., et tenet in capite de rege.

SLYNGESBY. Willelmus Wywyle tenet medietatem feod. in eadem de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite; et Johannes Chamberd tenet medietatem feod. in eadem de hærf de Wake, et hærf de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite.

FRITON ET HOLTHORP. Matheus de Lowains, Johannes de Barton, et Johannes de Holthorp tenent in Friton et Holthorp viij car. terræ pro quarta parte feodi milit.; et tenent de Johanne de Chauncefeld,^g et Johannes de Rogero de Moubray, et Rogerus in capite de rege.

HAUMELEC ET POCKELE. Robertus de Ros tenet Haumelec [et]^h Pockele pro tertiaⁱ parte feodi, et tenentur de rege in capite.

BODLUM. Johannes de Surdewall et Willelmus filius Willelmi tenent Bodlum de domino Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege in capite; et respond. pro quarta parte feodi milit.

AMPILFORD ET OSWALDKYRKE. Johannes [de] Jarkenvile^j et Nicholaus de Barton tenent in Ampilford et Oswaldkyrke quartam partem feodi milit.; et tenent de Roberto Ros, et Robertus Ros in capite de rege.

WEST NEUTON. Abbas de Rievall tenet West Neuton; et solebat respondere pro iiij^{tia} parte feodi milit.; et tenet de Roberto de Ros, et Robertus de rege in capite.

HARUM. Willelmus de Harum^k tenet Harum; et respond.

^e iiij bov., A. B. See p. 111.

^f v^{ta} parte, A. B.

^g John de Chauncefeld is not mentioned at p. 113.

^h et, A. B.

ⁱ iiij^{ta}, A.

^j de Jerkenville, A. B.

^k Of this family, no doubt, was John de Harum of York, who by will dated "in hospitio Willelmi de Thorpe in Flete strete, London," Nov. 21st, 1347 [pr. Dec. 13th], desires to be buried within the churchyard of St. Dunstan. He left two sons, William and John (*Reg. Zouche*, 320). His brother Robert, son

pro tertia^l parte feodi; et tenet de Roberto Ros, et Robertus in capite de rege..